Заявление.

Я, _______________________________________________________________, законный

представитель ученика _______класса _________________________________________,

___________, года рождения, прошу Вас разрешить пройти тестирование по предмету

_____________________________________________________________________________

для обучения в предпрофильном классе с углубленным изучением отдельных предметов

на уровне основного общего образования.

«_____» ___________2022г.
                    Подпись                   _____________/_______________________

Директору

                                               МБОУ «Лицей №186 – «Перспектива»

                                   Приволжского района г.Казани

          А.Т.Замалдинову

от законного представителя _______________________

                                                                                          (ФИО законного представителя)

        ______________________________________________ ,

                                                                           проживающего(ей) по адресу: ____________________

_______________________________________________

Тел. ___________________________________________

Заявление.

Я, _______________________________________________________________, законный

представитель ученика _______класса _________________________________________,

___________, года рождения, прошу Вас разрешить пройти тестирование по предмету

_____________________________________________________________________________

для обучения в предпрофильном классе с углубленным изучением отдельных предметов

на уровне основного общего образования.

«_____» ___________2022г.

Подпись                   _____________/_______________________

Директору

МБОУ «Лицей №186 – «Перспектива»

Приволжского района г.Казани

А.Т.Замалдинову

от законного представителя _______________________

              (ФИО законного представителя)

_______________________________________________ ,

проживающего(ей) по адресу: ____________________

_______________________________________________

Тел. ___________________________________________